关于转发《开展 ⒛23年江苏省教育信息化主题征文活动的通知》

的通知

区各初中校、小学校、幼儿园、特殊教育学校 :

根据江苏省教育网络安全和信启、化领导小组办公室 《关于开展

⒛23年江苏省教育信启、化主题征文活动的通知》(苏教信办函 (2023)

16号 )相关要求,现将通知 (详见附件)转发给你们。请各学校、

幼儿园认真学习,积极组织教师撰写论文并按时提交,具体要求如下 :

一、参加对象g

各学校、幼儿园、特殊教育学校教师,每校 (园 )至少提交⒉3

篇。

二、提交方式 :

请参评人员于⒛23年 10月 16日 前,填写 《⒛23年姑苏区各学

校 教 育 信 启、化 论 文 评 选 活 动 汇 总 表 》

(

"QtsrA∝
ALIA6QbYAN眦 t孔站B08T2),并通过企业微信将推荐论文和相应查重

结果截图 (查重率要在 ⒛%以 内)打包发送给区教育科学研究中心教

育信息部邹泓老师。如有疑问,可通过企业微信或电话 (67⒛7397)

联系。

附件:关于开展 ⒛23年江苏省教育信启、化主题征文活动的通知